
RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

21 Lützelbach è Breuberg è Höchst

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, Betriebsende 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S

2100 2102 2104 2106 2108 21081 2110 2112 2114 2116 2118 2120 2122 2126

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Abzw. Jahnstraße

Lützelbach ev. Gemeindehaus

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Mühlhausen Ort

Mühlhausen Hammer

Rai-Breitenbach Ort

Rai-Breitenbach Schule

Rai-Breitenbach Ort

Hainstadt Süd

Neustadt Rosenbach

Neustadt Breitenbacher Str.

Neustadt Bahnhofstraße

Neustadt Markt

Neustadt Kath. Kirche

Sandbach Tiergarten

Sandbach Grundschule

Sandbach Fa. Pirelli

Höchst Himmelsleiter

Höchst Aschaffenburger Str.

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Bismarckstr.

Höchst Ernst-Göbel-Schule

Höchst Bahnhof

Höchst (Odw) AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Höchst (Odw) AVIAS ab

Darmstadt Nord AVIAS an

Höchst (Odw) AVIAS ab

Frankfurt (M) Hbf AVIAS an

Bad König C.-Weyprecht-Schule

4.44

4.45

4.46

4.48

4.49

4.50

4.52

4.54

4.55

4.56

4.57

4.58

4.59

5.00

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.23

5.47

5.16

5.51

5.16

5.53

6.04

6.05

6.06

6.08

6.09

6.10

6.12

6.12

6.14

6.16

6.17

6.18

6.19

6.21

6.22

6.23

6.24

6.25

6.26

6.29

6.58

7.20

6.40

7.10

6.33

6.34

6.35

6.37

6.39

6.40

6.42

6.43

6.44

6.46

6.47

6.48

6.49

6.52

6.54

6.55

6.56

6.57

6.59

7.01Y

7.03

7.12

7.48

7.29

8.13

7.00

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.12Y

7.28

7.40

7.41

7.42

7.44

7.45

7.46

7.48

7.50

7.51 7.55

7.56

7.57

7.58

7.59

8.00

8.02Y

8.04Y

8.05Y

8.06Y

8.07Y

8.09Y

8.10Y

8.20Y

8.28

8.48

8.29

9.12

8.29

9.13

12.54

12.55

12.56

12.58

13.00

13.01

13.03

13.03

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.21

13.23

13.24

13.25

13.25

13.26

13.29

13.31

13.46

14.00

13.31

13.32

13.33

13.35

13.36

13.37

13.45

16.12

16.13

16.14

16.15

16.16

16.17

16.19

16.21

16.23

16.24

16.25

16.26

16.28

16.29

16.30

16.31

16.32

16.33

16.36

16.43

16.58

17.12

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.19

17.21

17.23

17.24

17.25

17.26

17.28

17.29

17.30

17.31

17.32

17.33

17.36

17.46

18.00

18.12

18.13

18.14

18.15

18.16

18.17

18.19

18.21

18.23

18.24

18.25

18.26

18.28

18.29

18.30

18.31

18.32

18.33

18.36

18.46

19.00

20.50

20.51

20.52

20.53

20.54

20.55

20.57

21.00

21.03

21.01

21.06

21.07

21.08

21.09

21.11

21.12

21.13

21.14

21.15

21.17

21.19

21.28

21.48

21.29

22.12

21.29

22.13

21.50

21.51

21.52

21.53

21.54

21.55

21.57

22.00

22.03

22.01

22.06

22.07

22.08

22.09

22.11

22.12

22.13

22.14

22.15

22.17

22.19

22.28

22.48

22.29

23.12

22.50

22.51

22.52

22.53

22.54

22.55

22.57

23.01

23.03

23.01

23.06

23.07

23.08

23.09

23.11

23.12

23.13

23.14

23.15

23.17

23.19

23.28

23.48

23.29

0.12

23.29

0.35

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

21 Lützelbach è Breuberg è Höchst

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, Betriebsende 15:00 Uhr.

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

2128 2130 2132 2134 2136 2138 2140 2142 2144 2146 2148 2150 2152 2154 2156 2158 2160

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Abzw. Jahnstraße

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Mühlhausen Ort

Rai-Breitenbach Ort

Neustadt Rosenbach

Hainstadt Süd

Neustadt Breitenbacher Str.

Neustadt Bahnhofstraße

Neustadt Markt

Neustadt Kath. Kirche

Sandbach Tiergarten

Sandbach Grundschule

Sandbach Fa. Pirelli

Höchst Himmelsleiter

Höchst Aschaffenburger Str.

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Bahnhof

Höchst (Odw) AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Höchst (Odw) AVIAS ab

Darmstadt Nord AVIAS an

Höchst (Odw) AVIAS ab

Frankfurt (M) Hbf AVIAS an

6.50

6.51

6.52

6.53

6.54

6.55

6.57

7.00

7.01

7.03

7.06

7.07

7.08

7.09

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

7.17

7.19

7.28

7.48

7.29

8.12

7.29

8.13

7.50

7.51

7.52

7.53

7.54

7.55

7.57

8.00

8.01

8.03

8.06

8.07

8.08

8.09

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.17

8.19

8.28

8.48

8.29

9.12

8.29

9.13

8.50

8.51

8.52

8.53

8.54

8.55

8.57

9.00

9.01

9.03

9.06

9.07

9.08

9.09

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.17

9.19

9.28

9.48

9.29

10.12

9.29

10.32

9.50

9.51

9.52

9.53

9.54

9.55

9.57

10.00

10.01

10.03

10.06

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

10.17

10.19

10.28

10.48

10.29

11.12

10.29

11.32

10.50

10.51

10.52

10.53

10.54

10.55

10.57

11.00

11.01

11.03

11.06

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.17

11.19

11.28

11.48

11.29

12.12

11.29

12.32

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.57

12.00

12.01

12.03

12.06

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

12.17

12.19

12.28

12.48

12.29

13.14

12.29

13.15

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.55

12.57

13.00

13.01

13.03

13.06

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.17

13.19

13.28

13.48

13.29

14.13

13.29

14.32

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

13.55

13.57

14.00

14.01

14.03

14.06

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.17

14.19

14.28

14.48

14.29

15.12

14.29

15.32

14.50

14.51

14.52

14.53

14.54

14.55

14.57

15.00

15.01

15.03

15.06

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

15.17

15.19

15.28

15.48

15.29

16.13

15.29

16.32

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.57

16.00

16.01

16.03

16.06

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.13

16.14

16.15

16.17

16.19

16.28

16.48

16.29

17.12

16.29

17.13

16.50

16.51

16.52

16.53

16.54

16.55

16.57

17.00

17.01

17.03

17.06

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.13

17.14

17.15

17.17

17.19

17.28

17.48

17.29

18.12

17.29

18.32

17.50

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.57

18.00

18.01

18.03

18.06

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.13

18.14

18.15

18.17

18.19

18.28

18.48

18.29

19.12

18.29

19.13

18.50

18.51

18.52

18.53

18.54

18.55

18.57

19.00

19.01

19.03

19.06

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.13

19.14

19.15

19.17

19.19

19.28

19.48

19.29

20.12

19.29

20.32

19.50

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.57

20.00

20.01

20.03

20.06

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.15

20.17

20.19

20.28

20.48

20.29

21.12

20.50

20.51

20.52

20.53

20.54

20.55

20.57

21.00

21.01

21.03

21.06

21.07

21.08

21.09

21.11

21.12

21.13

21.14

21.15

21.17

21.19

21.28

21.48

21.29

22.12

21.29

22.13

21.50

21.51

21.52

21.53

21.54

21.55

21.57

22.00

22.01

22.03

22.06

22.07

22.08

22.09

22.11

22.12

22.13

22.14

22.15

22.17

22.19

22.28

22.48

22.29

23.12

22.50

22.51

22.52

22.53

22.54

22.55

22.57

23.00

23.01

23.03

23.06

23.07

23.08

23.09

23.11

23.12

23.13

23.14

23.15

23.17

23.19

23.28

23.48

23.29

0.12

23.29

0.35

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

2162 2164 2166 2168 2170 2172 2174 2176 2178 2180 2182 2184

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Abzw. Jahnstraße

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Mühlhausen Ort

Rai-Breitenbach Ort

Neustadt Rosenbach

Hainstadt Süd

Neustadt Breitenbacher Str.

Neustadt Bahnhofstraße

Neustadt Markt

Neustadt Kath. Kirche

Sandbach Tiergarten

Sandbach Grundschule

Sandbach Fa. Pirelli

Höchst Himmelsleiter

Höchst Aschaffenburger Str.

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Bahnhof

Höchst (Odw) AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Höchst (Odw) AVIAS ab

Darmstadt Nord AVIAS an

Höchst (Odw) AVIAS ab

Frankfurt (M) Hbf AVIAS an

8.50

8.51

8.52

8.53

8.54

8.55

8.57

9.00

9.01

9.03

9.06

9.07

9.08

9.09

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.17

9.19

9.28

9.48

9.29

10.12

9.29

10.32

9.50

9.51

9.52

9.53

9.54

9.55

9.57

10.00

10.01

10.03

10.06

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

10.17

10.19

10.28

10.48

10.29

11.12

10.29

11.32

10.50

10.51

10.52

10.53

10.54

10.55

10.57

11.00

11.01

11.03

11.06

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.17

11.19

11.28

11.48

11.29

12.12

11.29

12.32

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.57

12.00

12.01

12.03

12.06

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

12.17

12.19

12.28

12.48

12.29

13.14

12.29

13.15

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.55

12.57

13.00

13.01

13.03

13.06

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.17

13.19

13.28

13.48

13.29

14.13

13.29

14.32

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

13.55

13.57

14.00

14.01

14.03

14.06

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.17

14.19

14.28

14.48

14.29

15.12

14.29

15.32

14.50

14.51

14.52

14.53

14.54

14.55

14.57

15.00

15.01

15.03

15.06

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

15.17

15.19

15.28

15.48

15.29

16.13

15.29

16.32

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.57

16.00

16.01

16.03

16.06

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.13

16.14

16.15

16.17

16.19

16.28

16.48

16.29

17.12

16.29

17.13

16.50

16.51

16.52

16.53

16.54

16.55

16.57

17.00

17.01

17.03

17.06

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.13

17.14

17.15

17.17

17.19

17.28

17.48

17.29

18.12

17.29

18.32

17.50

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.57

18.00

18.01

18.03

18.06

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.13

18.14

18.15

18.17

18.19

18.28

18.48

18.29

19.12

18.29

19.13

18.50

18.51

18.52

18.53

18.54

18.55

18.57

19.00

19.01

19.03

19.06

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.13

19.14

19.15

19.17

19.19

19.28

19.48

19.29

20.12

19.29

20.32

19.50

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.57

20.00

20.01

20.03

20.06

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.15

20.17

20.19

20.28

20.48

20.29

21.12



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

21 Höchst è Breuberg è Lützelbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, Betriebsende 15:00 Uhr.

a

a

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F S

N N

2103 2105 2107 2109 2111 2113 2115 2117 2119 2121 2159 2161

Frankfurt (M) Hbf AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Darmstadt Nord AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Höchst Bahnhof

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Altes Rathaus

Höchst Himmelsleiter

Sandbach Fa. Pirelli

Sandbach Grundschule

Sandbach Tiergarten

Neustadt Kath. Kirche

Neustadt Markt

Neustadt Bahnhofstraße

Neustadt Breitenbacher Str.

Neustadt Rosenbach

Hainstadt Süd

Rai-Breitenbach Ort

Mühlhausen Ort

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Abzw. Jahnstraße

Lützelbach ev. Gemeindehaus

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

12.06

12.26

12.31

12.32

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.40

12.41

12.42

12.43

12.45

12.47

12.51

12.52

12.53

12.55

12.56

12.57

13.46

13.48

13.49

13.50

13.51

13.52

13.54

13.55

13.56

13.58

13.59

14.00

14.25

15.27

15.09

15.45

15.06

15.26

15.52

15.53

15.55

15.56

15.57

15.58

15.59

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.07

16.12

16.13

16.14

16.16

16.17

16.18

14.25

15.27

15.09

15.45

15.06

15.26

15.52

15.53

15.55

15.56

15.57

15.58

15.59

16.01

16.02

16.03

16.04

16.06

15.25

16.27

16.09

16.43

16.06

16.26

16.52

16.53

16.55

16.56

16.57

16.58

16.59

17.01

17.02

17.03

17.04

17.05

17.07

17.12

17.13

17.14

17.16

17.17

17.18

16.38

17.46

17.06

17.26

17.52

17.53

17.55

17.56

17.57

17.58

17.59

18.01

18.02

18.03

18.04

18.05

18.07

18.12

18.13

18.14

18.16

18.17

18.18

17.25

18.27

18.09

18.45

18.06

18.26

18.52

18.53

18.55

18.56

18.57

18.58

18.59

19.01

19.02

19.03

19.04

19.05

19.07

19.12

19.13

19.14

19.16

19.17

19.18

19.25

20.27

19.44

20.27

20.06

20.26

20.33

20.34

20.36

20.37

20.38

20.39

20.40

20.41

20.42

20.44

20.45

20.47

20.48

20.50

20.25

21.27

20.44

21.27

21.06

21.26

21.33

21.34

21.36

21.37

21.38

21.39

21.40

21.41

21.42

21.44

21.45

21.47

21.48

21.50

21.25

22.27

21.44

22.27

22.06

22.26

22.33

22.34

22.36

22.37

22.38

22.39

22.40

22.41

22.42

22.44

22.45

22.47

22.48

22.50

22.42

23.27

23.06

23.26

23.33

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.39

23.40

23.41

23.42

23.43

2344Y

2345Y

23.46

23.47

23.48

23.49

23.50

23.51

23.52

23.53

23.26

0.25

23.45

0.25

0.33

0.34

0.35

0.36Y

0.37Y

0.38Y

0.39Y

0.40Y

0.41Y

0.42Y

0.43Y

0.44Y

0.45Y

0.46Y

0.47Y

0.48Y

0.49Y

0.50Y

0.51Y

0.52Y

0.53Y

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von
Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.

Y = Halt nur zum Aussteigen



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

21 Höchst è Breuberg è Lützelbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, Betriebsende 15:00 Uhr.

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag
N N

2127 2129 2131 2133 2135 2137 2139 2141 2143 2145 2147 2149 2151 2153 2155 2157 2159 2161

Frankfurt (M) Hbf AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Darmstadt Nord AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Höchst Bahnhof

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Altes Rathaus

Höchst Himmelsleiter

Sandbach Fa. Pirelli

Sandbach Grundschule

Sandbach Tiergarten

Neustadt Kath. Kirche

Neustadt Markt

Neustadt Bahnhofstraße

Neustadt Breitenbacher Str.

Neustadt Rosenbach

Hainstadt Süd

Rai-Breitenbach Ort

Mühlhausen Ort

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Abzw. Jahnstraße

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

6.42

7.27

7.06

7.28

7.33

7.34

7.36

7.37

7.38

7.39

7.40

7.41

7.42

7.44

7.45

7.47

7.48

7.50

7.51

7.52

7.53

7.54

7.55

7.26

8.27

7.44

8.27

8.06

8.26

8.33

8.34

8.36

8.37

8.38

8.39

8.40

8.41

8.42

8.44

8.45

8.47

8.48

8.50

8.51

8.52

8.53

8.54

8.55

8.26

9.27

8.44

9.27

9.06

9.26

9.33

9.34

9.36

9.37

9.38

9.39

9.40

9.41

9.42

9.44

9.45

9.47

9.48

9.50

9.51

9.52

9.53

9.54

9.55

9.25

10.27

9.44

10.27

10.06

10.26

10.33

10.34

10.36

10.37

10.38

10.39

10.40

10.41

10.42

10.44

10.45

10.47

10.48

10.50

10.51

10.52

10.53

10.54

10.55

10.25

11.27

10.43

11.27

11.06

11.26

11.33

11.34

11.36

11.37

11.38

11.39

11.40

11.41

11.42

11.44

11.45

11.47

11.48

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.25

12.27

11.44

12.27

12.06

12.26

12.33

12.34

12.36

12.37

12.38

12.39

12.40

12.41

12.42

12.44

12.45

12.47

12.48

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.55

12.25

13.27

12.44

13.27

13.06

13.26

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.44

13.45

13.47

13.48

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

13.55

13.25

14.27

13.44

14.27

14.06

14.26

14.33

14.34

14.36

14.37

14.38

14.39

14.40

14.41

14.42

14.44

14.45

14.47

14.48

14.50

14.51

14.52

14.53

14.54

14.55

14.25

15.27

14.44

15.27

15.06

15.26

15.33

15.34

15.36

15.37

15.38

15.39

15.40

15.41

15.42

15.44

15.45

15.47

15.48

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.25

16.27

15.44

16.27

16.06

16.26

16.33

16.34

16.36

16.37

16.38

16.39

16.40

16.41

16.42

16.44

16.45

16.47

16.48

16.50

16.51

16.52

16.53

16.54

16.55

16.25

17.27

16.44

17.27

17.06

17.26

17.33

17.34

17.36

17.37

17.38

17.39

17.40

17.41

17.42

17.44

17.45

17.47

17.48

17.50

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.25

18.27

17.44

18.27

18.06

18.26

18.33

18.34

18.36

18.37

18.38

18.39

18.40

18.41

18.42

18.44

18.45

18.47

18.48

18.50

18.51

18.52

18.53

18.54

18.55

18.26

19.27

18.44

19.27

19.06

19.26

19.33

19.34

19.36

19.37

19.38

19.39

19.40

19.41

19.42

19.44

19.45

19.47

19.48

19.50

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.25

20.27

19.44

20.27

20.06

20.26

20.33

20.34

20.36

20.37

20.38

20.39

20.40

20.41

20.42

20.44

20.45

20.47

20.48

20.50

20.51

20.52

20.53

20.54

20.55

20.25

21.27

20.44

21.27

21.06

21.26

21.33

21.34

21.36

21.37

21.38

21.39

21.40

21.41

21.42

21.44

21.45

21.47

21.48

21.50

21.51

21.52

21.53

21.54

21.55

21.25

22.27

21.44

22.27

22.06

22.26

22.33

22.34

22.36

22.37

22.38

22.39

22.40

22.41

22.42

22.44

22.45

22.47

22.48

22.50

22.51

22.52

22.53

22.54

22.55

22.42

23.27

23.06

23.26

23.33

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.39

23.40

23.41

23.42

23.43

2344Y

2345Y

23.46

23.47

23.48

23.49

23.50

23.51

23.52

23.53

23.26

0.25

23.45

0.25

0.33

0.34

0.35

0.36Y

0.37Y

0.38Y

0.39Y

0.40Y

0.41Y

0.42Y

0.43Y

0.44Y

0.45Y

0.46Y

0.47Y

0.48Y

0.49Y

0.50Y

0.51Y

0.52Y

0.53Y

N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von
Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.

Y = Halt nur zum Aussteigen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

2131 2133 2135 2137 2139 2141 2143 2145 2147 2149 2151

Frankfurt (M) Hbf AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Darmstadt Nord AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Höchst (Odw) AVIAS an

Höchst Bahnhof

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Altes Rathaus

Höchst Himmelsleiter

Sandbach Fa. Pirelli

Sandbach Grundschule

Sandbach Tiergarten

Neustadt Kath. Kirche

Neustadt Markt

Neustadt Bahnhofstraße

Neustadt Breitenbacher Str.

Rai-Breitenbach Ort

Mühlhausen Ort

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Abzw. Jahnstraße

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

8.26

9.27

8.44

9.27

9.06

9.26

9.33

9.34

9.36

9.37

9.38

9.39

9.40

9.41

9.42

9.44

9.45

9.47

9.48

9.50

9.51

9.52

9.53

9.54

9.55

9.25

10.27

9.44

10.27

10.06

10.26

10.33

10.34

10.36

10.37

10.38

10.39

10.40

10.41

10.42

10.44

10.45

10.47

10.48

10.50

10.51

10.52

10.53

10.54

10.55

10.25

11.27

10.43

11.27

11.06

11.26

11.33

11.34

11.36

11.37

11.38

11.39

11.40

11.41

11.42

11.44

11.45

11.47

11.48

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.25

12.27

11.44

12.27

12.06

12.26

12.33

12.34

12.36

12.37

12.38

12.39

12.40

12.41

12.42

12.44

12.45

12.47

12.48

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.55

12.25

13.27

12.44

13.27

13.06

13.26

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.44

13.45

13.47

13.48

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

13.55

13.25

14.27

13.44

14.27

14.06

14.26

14.33

14.34

14.36

14.37

14.38

14.39

14.40

14.41

14.42

14.44

14.45

14.47

14.48

14.50

14.51

14.52

14.53

14.54

14.55

14.25

15.27

14.44

15.27

15.06

15.26

15.33

15.34

15.36

15.37

15.38

15.39

15.40

15.41

15.42

15.44

15.45

15.47

15.48

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.25

16.27

15.44

16.27

16.06

16.26

16.33

16.34

16.36

16.37

16.38

16.39

16.40

16.41

16.42

16.44

16.45

16.47

16.48

16.50

16.51

16.52

16.53

16.54

16.55

16.25

17.27

16.44

17.27

17.06

17.26

17.33

17.34

17.36

17.37

17.38

17.39

17.40

17.41

17.42

17.44

17.45

17.47

17.48

17.50

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.25

18.27

17.44

18.27

18.06

18.26

18.33

18.34

18.36

18.37

18.38

18.39

18.40

18.41

18.42

18.44

18.45

18.47

18.48

18.50

18.51

18.52

18.53

18.54

18.55

18.26

19.27

18.44

19.27

19.06

19.26

19.33

19.34

19.36

19.37

19.38

19.39

19.40

19.41

19.42

19.44

19.45

19.47

19.48

19.50

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55


